
24/04/2020 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

24/04/2020 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  

TIPO DOC 
Decreto

N° DOC 
6.233/2020

N° DIÁRIO 
DOM3032

DATA PUBLICAÇÃO 
24/04/2020

DECRETO Nº 6.233, de 24 de Abril de 2020.                                         
                    

Dispõe sobre a revogação do Decreto nº 6.161, de 31 de janeiro
de 2020, e dá outras providências, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso da atribuição
que lhe confere o art. 73, inciso XII da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica Revogado o Decreto nº 6.161, de 31 de janeiro de 2020.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

 Prefeito

 


